
Maizes maisījumi

15 KG

MI CIABATTA

CEPAMAIS MAISĪJUMS TRADICIONĀLO ITĀĻU
CIABATAS T IPA MAIZĪŠU PAGATAVOŠANAI.

IETEICAMĀ  DOZĒŠANA: 50%

15 KG

MI NETTLE

MAISĪJUMS CEPŠANAI AR RUDZU IERAUGU, L INSĒKLĀM,
SAULESPUĶU UN Ķ IRBJU SĒKLĀM, KALTĒTĀM NĀTRĒM UN
JŪRAS SĀL I .  P IEMĒROTS DAŽĀDU RUDZU MAIŽU UN
KUKULĪŠU PAGATAVOŠANAI ,  KĀ  ARĪ  BŪS PIEMĒROTS
KĀRTAINO MĪKLU PRODUKTIEM UN PAR ŠTRICELĒM UN
KLIŅĢERIEM. 

IETEICAMĀ  DOZĒŠANA: 50%

15 KG

MI POWERKORN

RUDZU MILTUS SATUROŠS CEPŠANAS MAISĪJUMS AR
LINSĒKLĀM UN SAULESPUĶU SĒKLĀM, ZEMNIEKU MAIZES
UN KUKULĪŠU PAGATAVOŠANAI ,  ARĪ  KL IŅĢERU,
KĀRTAINĀS MĪKLAS IZSTRĀDĀJUMU PAGATAVOŠANAI.

IETEICAMĀ  DOZĒŠANA: 50%

MI WILD GARLIC

MAISĪJUMS AR LAKŠ IEM MAIZES UN KUKULĪŠU
PAGATAVOŠANAI ,  BŪS L IEL ISKI  P IEMĒROTS ARĪ  KL IŅĢERU,
KĀRTAINĀS MĪKLAS IZSTRĀDĀJUMU PAGATAVOŠANAI.  

IETEICAMĀ  DOZĒŠANA: 25%

15 KG

MI TIME FOR TASTE WHEAT

SPECIĀLAIS CEPŠANAS MAISĪJUMS VISU KVIEŠU MILTU
IZSTRĀDĀJUMU PAGATAVOŠANAI IZMANTOJOT ILGO
FERMENTIZĀCIJAS METODI (VIRS IERASTĀ  UN/VAI
IZMANTOJOT SASALDĒŠANU),  P IEMĒROTS L IETOŠANAI
ARĪ  PARASTAJAI  MĪKLAS PAGATAVOŠANAS METODEI.

IETEICAMĀ  DOZĒŠANA: 25%

15 KG

10 KG

MI SPELT 1888

AR SAULESPUĶĒM UN L INSĒKLĀM BAGĀTS CEPAM-
MAISĪJUMS BEZRAUGA SPELTAS MAIZES CEPŠANAI.

IETEICAMĀ  DOZĒŠANA: 50%

MI DÉCOR ORIENTAL

PIKANTS SEZAMA SĒKL IŅU, GARŠVIELU UN MELNO
Ķ IMEŅU MAISĪJUMS.

10 KG

MI CRACKER CLASSIC

MAISĪJUMS AR MAZU OGLHIDRĀTU SATURU
KRAUKŠĶĪGĀM MAIZĪTĒM. 22% SAULESPUĶU SĒKLAS,
22% L INSĒKLAS,  5% SEZAMA SĒKLAS

15 KG

MI PIZZA EXPRESS

I TĀĻU RAŽOJUMA PICAS MILT I  P ICU PAMATŅU
GATAVOŠANAI.

15 KG

MI CHEESE BALLS

CEPŠANAS MAISĪJUMS BEZ MILT IEM SIERA BUMBIŅU
PAGATAVOŠANAI.

10 KG



20 KG

GRANOPAN MAISANO

MAISĪJUMS CEPŠANAI AR KUKURŪZAS GRANULĀM,
SAULEPUĶU SĒKLĀM UN KARIJA PULVERI  SPECIĀLĀS
MAIZES PAGATAVOŠANAI.

IETEICAMĀ  DOZĒŠANA: 50%

25 KG

GRANOPAN BUCKMILL

BAGĀTĪGS MAIZES CEPŠANAS MAISĪJUMS AR
GRAUZDĒT IEM GRIĶ IEM, SAULESPUĶU SĒKLĀM, 
 PROSU, RUDZU PĀRSLĀM, L INSĒKLĀM, AUZU KL IJĀM
UN SEZAMA SĒKLĀM.

IETEICAMĀ  DOZĒŠANA: 50%

SPICY CRUST

SPECIĀLAIS CEPŠANAS MAISĪJUMS MAIZES PRODUKTU
PAGATAVOŠANAI ,  KRAUKŠĶĪGAI GAROZIŅAI UN PIKANTUMAM.

5 KG

KAROQUICK

MAISĪJUMS CEPŠANAI AR BURKĀNU GRANULĀM,
SAULESPUĶU, SEZAMA SĒKLĀM UN L INSĒKLĀM,
SPECIĀLĀS MAIZES PAGATAVOŠANAI.

IETEICAMĀ  DOZĒŠANA: 5-50%

25 KG

25 KG

UNIFERM MALZKORN

MAISĪJUMS CEPŠANAI TUMŠO IESALA GRAUDU MAIŽU UN
KUKULĪŠU PAGATAVOŠANAI.  SASTĀVĀ  MIEŽU, KVIEŠU
IESALI ,  SAULESPUĶU, SEZAMA SĒKLAS,  L INSĒKLAS,
PROSA UN AUZU KL IJAS. 

IETEICAMĀ  DOZĒŠANA: 35%

UNIFERM BAGUETTE DEL SOL

CEPŠANAS MAISĪJUMS CEPŠANAI VISU VEIDU
VIDSUJŪRAS REĢ IONAM RAKSTURĪGU MAIŽU
(CIABATTA,  BAGUETTE,  LAVAŠU, PANINI ,  FOCACCIA
U.C.)  PAGATAVOŠANAI.

IETEICAMĀ  DOZĒŠANA: 10%

25 KG

UNIFERM PANE ADRIA

CEPŠANAS MAISĪJUMS AR Ķ IPLOKU GARŠU VIDUSJŪRAS
REĢ IONAM RAKSTURĪGAS MAIZES (CIABATTA,  BAQUETTE,
LAVAŠU, PANINI ,  FOCACCIA U.C.)  PAGATAVOŠANAI.

IETEICAMĀ  DOZĒŠANA: 10%

25 KG

BREAD DECOR MIX

SĒKLU MAISĪJUMS (KUKURŪZAS GRANULAS, L INU,
SEZAMA UN MELNĀ  SEZAMA SĒKLAS) MAIZES UN
MAIZĪŠU DEKORĒŠANAI ,  30% KUKURŪZAS GRANULAS.

5 KG

Maizes maisījumi


